
Město Břeclav
náměstí T. G. Masaryka 42/3
690 81 Břeclav

S00RX01ZKGP9

OBJEDNÁVKA

Fakturu zašlete prosím na e-mail fakturace@breclav.eu

a uveďte číslo naší objednávky.

Splatnost faktury nastavte na 21 dnů od doručení.

Dodavatel:

Vysoké učení technické v Brně

Antonínská 548/1

60200 Brno

IČO: 00216305

DIČ: CZ00216305

Objednávka číslo : DO/8553/2024/OKT

Datum vyhotovení: 26.02.2024

Termín plnění: 30.06.2024

Odběratel:

Město Břeclav

Nám. T. G. Masaryka 42/3

69002 Břeclav

IČO: 00283061 Bankovní spojení:

DIČ: CZ00283061 _________ / ______

Předmět objednávky

1. Předmětem zadání je koncepční řešení rozvoje území vymezeného zhruba ulicemi: Náměstí T. G. Masaryka, ulice Pod
Zámkem, Třída 1. máje, Mlýnský náhon, U nemocnice, Lesní v Břeclavi. Tento rozsah je řešen v rámci "před-diplomového
projektu" a řeší zejména možnosti koncepčního rozvoje širšího území.
2. V rámci diplomové práce bude rozsah řešeného území upraven, aby mohl být řešen ve větší podrobnosti formou
urbanistické studie. Předmětem zadání tedy bude řešení územní studie vymezené přibližně ulicemi: Třída 1. máje, U
nemocnice. Mlýnský náhon. Lesní, s řešením funkčních návazností na okolí. Vzhledem k tomu, že jde o studentské práce,
které mohou mít více či méně experimentální povahu, se řešené území může u jednotlivých studentů více či méně lišit.
3. Je předpoklad, že vznikne celkem 8 diplomových prací, které budou každá obsahovat: Výstavní plakát Bl, Brožuru
formátu A3 a fyzický model.
4. Předání prací městu může proběhnout po závěrečných obhajobách, orientačně na konci měsíce června 2024. Případně
později, dle dohody.
5. Zároveň bychom chtěli, aby byly všechny práce veřejně vystaveny na vhodném místě v Břeclavi. (Termín výstavy
stanovíme později dle možností města.)
6. Cena 128.000 Kč bez DPH.

Cena plnění: 154 880,00 Kč

Cena plnění (včetně DPH): 154 880,00 Kč

Děkujeme za kladné vyřízení naší objednávky.

Kejík Ivan Mgr. LLM, MBA

vedoucí odboru kanceláře tajemníka

Město Břeclav

Vyřizuje: Podpis příkazce operace:

Telefon: '
Fax: Podpis správce rozpočtu:

E-mail:

Prohlášení dodavatele

Prohlašujeme, že objednávku př

Datum: 08 -03- 2024
á UCěKÍ TECHNICKÉ V SRNÍ

PaKulía stavební

Ústav architektury

EVEŘÍ 55. 602 00 BRNO

S00RX01ZKGP9


